[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO
ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro – SC

REQUERIMENTO N.º 008/21

[bookmark: _GoBack]Os Vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais, vem através do presente REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, que a Mesa da Casa requeira ao Poder Executivo cópia do processo licitatório, contrato e aditivos referente a prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final dos resíduos sólidos urbanos e rurais gerados pelo munícipio de Bom Retiro/SC.

NESTES TERMOS
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões em 01 de março de 2021

HELENA SCHILD DE OLIVEIRA
Vereadora

PAULO CESAR MORAES
Vereador

image1.png